
 
 

UCHWAŁA NR 230/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4392



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 230/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 656 974,00 19 000,00 6 675 974,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 656 974,00 19 000,00 6 675 974,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 656 974,00 19 000,00 6 675 974,00 
 

          
Razem: 114 846 276,06 19 000,00 114 865 276,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4392



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 230/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2025 r. 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 879 663,65 10 000,00 18 889 663,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 370 571,15 10 000,00 16 380 571,15 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 570,00 10 000,00 28 570,00 

    18 570,00 10 000,00 28 570,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 692 474,00 19 000,00 6 711 474,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 656 974,00 19 000,00 6 675 974,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 19 000,00 119 000,00 

    100 000,00 19 000,00 119 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 919 122,41 -10 000,00 4 909 122,41 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 919 122,41 -10 000,00 4 909 122,41 

  4810 Rezerwy 4 823 529,41 -10 000,00 4 813 529,41 

   Rezerwa ogólna 1 000 000,00 -10 000,00 990 000,00 

         
Razem: 123 056 075,21 19 000,00 123 075 075,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4392


	UCHWAŁA NR 230/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-16T09:05:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




